СРО АСРУНК в.
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ГАЗОВОГО И НЕФТЯНОГО КОМПЛЕКСОВ
(СРО АСГиНК)

10 марта 2025 года Москва № 272

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Будзуляк Богдан Владимирович (председатель Совета Ассоциации)

Аксютин Олег Евгеньевич

Беляева Валентина Яковлевна

Бронников Андрей Николаевич

Еремин Михаил Александрович

Заграничный Дмитрий Евгеньевич

Лопатин Алексей Сергеевич

Михайличенко Алексей Матвеевич

в
е
р
е
 е
ю
=
ы

Недзвецкий Максим Юрьевич

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

1. Апостолов Александр Андреевич — генеральный директор СРО

АСГиНК.

2. Летаев Андрей Евгеньевич — заместитель генерального

директора, заместитель Председателя Дисциплинарной комиссии.

3. Скурихин Владимир Александрович — начальник контрольно-

экспертного управления СРО АСГиНК, заместитель Председателя

Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

строителей газового и нефтяного комплексов правомочно.

Секретарь —- Прокопович Денис Владимирович, начальник управления

по работе с госорганами, разработке нормативно-технической документации

и административному обеспечению СРО АСГиНК.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исключении строительных организаций из членов

Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня выступил Скурихин Владимир

Александрович, который сообщил, что Контрольной комиссией (Протокол

заседания от 10.03.2025 года № 288) были рассмотрены документы, полученные

из открытых источников информации или предоставленные нижеуказанными

организациями, входящими в состав СРО АСГиНК, на соответствие требованиям

Градостроительного кодекса РФ и Положению о членстве в СРО АСГиНК, в том

числе о требованиях к членам Ассоциации о размере, порядке расчета и уплаты

вступительного взноса, членских и иных взносов, для внесения изменений в

Единый реестр сведений о членах - в связи с изменением региона регистрации на

отличный от региона регистрации СРО АСГиНК, в отношении ООО

«Газпромтранс» (номер по реестру: 468, ИНН 7728262893).

Предложил с 10.03.2025 года исключить ООО «Газпромтранс» из Реестра

членов СРО АСГиНК на основании пункта 2 части 2 статьи 55.7

Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с изменением

юридического адреса (117997, РФ, г. Москва, ул. Наметкина, д.16 на 197229,

г.Санкт-Нетербург, вн.тер.г.мун.ок. Лахта-Ольгино, проспект Лахтинский, д.2,

№3, @ТИ..1 ).

Голосование:

«ЗА» 9 голосов

«ПРОТИВ» (0) голосов

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0 голосов

По первому вопросу повестки дня решили:

| Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, исключить ООО «Газпромтранс» (ИНН

7728262893) из членов Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА.

Заседание Совета Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей газового и нефтяного комплексов закрыто.

Председатель Совета Ассоциации,

Президент Ассоциации
ыы

рее. Будзуляк Богдан Владимирович
—

Секретарь

Совета Ассоциации

—— Прокопович Денис Владимирович